(65) 81242939 (66) 99040344 (15) 998364063 weliton.ferreira@gmail.com

BRADESCO

3218 C/ CORRENTE 122181-7

WELITON FERREIRA 41.608.516/0000-10

AUTO POSTO CASTANHAL LTDA

Volvo/fh 540 6x4t Volvo Fh-540 Globetrotter 6x4 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVAG40D7EE811788 2013/2014

OBQ0750 602380529 R$ 413.859,00

Quatrocentos e treze mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516152-5

Cuiabá 08 Setembro 2022

Adesão     

R$ 413.859,00 R$ 1.741,62 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Cuiabá 08 Setembro 2022

Adesão